REDENTOR JOÃO PESSOA/PB 

CEP: 58.071-000 

EMAIL: licitacao@jpmercantil.com.br 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

14 CAIXA 
Canjiquinha de 
Milho 

30.000 VITAMILHO 

R$ 2.91 

(dois reais e 

noventa e um 

centavos) 

R$ 87.300,00 

(oitenta e sete mil e 

trezentos reais) 

33 GARRAFA 
Óleo de Soja 

24.500 CONCORDIA 

R$ 3,00 

(três reais) 

R$ 73.500,00 

(setenta e três mil e 

quinhentos reais) 

76.1 KG 
CARNE SEM OSSO (MOIDA) 

35.000 FRIBOI 

R$ 14,95 

(quatorze reais e 

noventa e cinco 

centavos) 

R$ 523.250,00 

(quinhentos e vinte e 

três mil, duzentos e 

cinquenta reais) 

78 KG 
CARNE BOVINA EM CUBOS 
CONGELADA 

15.000 FRIBOI 

R$ 17,89 

(dezessete reais 

e oitenta e nove 

centavos) 

R$ 268.350,00 

(duzentos e sessenta e 

oito mil, trezentos e 

cinquenta reais) 

78.1 KG 
CARNE BOVINA EM CUBOS 
CONGELADA 

15.000 FRIBOI 

R$ 17,89 

(dezessete reais 

e oitenta e nove 

centavos) 

R$ 268.350,00 

(duzentos e sessenta e 

oito mil, trezentos e 

cinquenta reais) 

78.2 KG 
CARNE BOVINA EM CUBOS 
CONGELADA 

10.000 FRIBOI 

R$ 17,89 

(dezessete reais 

e oitenta e nove 

centavos) 

R$ 178.900,00 

(cento e setenta e oito 

mil e novecentos 

reais) 

79.1 KG 
CARNE DE CHARQUE 

9.000 
NUTRI 

CHARQUE 

R$ 23,50 

(vinte e três 

reais e 

cinquenta 

centavos) 

R$ 211.500,00 

(duzentos e onze mil e 

quinhentos reais) 

80.1 KG COXA COM SOBRECOXA 39.500 FRIATO R$ 7,00 R$ 276.500,00 

DE FRANGO 

(sete reais) (duzentos e setenta 

seis mil e quinhentos 

reais) 

Total: R$ 1.887.650,00 (um milhão, oitocentos e oitenta e sete mil, seiscentos e cinquenta reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura